

T.C.
İSTANBUL
FATİH 2.İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : 46885592-140.08-E.186937

24/07/2020

Konu : İstanbul Tabip Odası Seçimleri

TABİP ODASI BAŞKANLIĞINA
İSTANBUL

İstanbul Tabip Odası'nın 8-9 Ağustos 2020 tarihinde, çoğunluk sağlanmadığı takdirde 15-16 Ağustos 2020 tarihinde yapılacak seçimleri nedeniyle,

1-Oy kullanma işleminin yapılacağı Haliç Kongre Merkezi bahçesinde seçime giren gruplara tanıtım çalışması için 3'er adet masa tahsis edilecektir. Bunun dışında seçmenlerin hareket alanını daraltacak başkaca bir stand vb. kullanılmayacaktır.

2-Seçmenler gün içinde yemek vb. ihtiyaçlarını Haliç Kongre Merkezi'ne ait gıda satış noktalarından kendileri karşılayacaktır. Sandık kurullarındaki resmi görevlilere ve İlçe Seçim Kurulu görevlilerine sabah ve öğlen dağıtılmak üzere kumanya sadece İstanbul Tabip Odası tarafından sağlanacak ve Haliç Kongre Merkezi görevlilerince dağıtılacaktır.Yetkili kurum dışında herhangi bir kişi veya grubun seçim mahallinde bu nitelikte bir hizmeti vermesi söz konusu olmayacaktır.

3-Oy kullanılacak iç mekanlara grupların adaylarını tanıtan isim listeleri veya resimli broşür dışında herhangi bir afiş vb. tanıtım materyali asılmayacak veya yapıştırılmayacaktır. Kongre Merkezi içinde gürültü yaratacak etkinlikler yapılmayacaktır.

4-Cep telefonu, fotoğraf veya film makinesi gibi görüntü kaydedici veya heberleşme sağlayıcı cihazlarla oy verme yerine girilmesi yasaktır. Bu tür cihazların oy verme işlemi bittikten sonra iade edilmek üzere sandık kuruluna bırakılması gerekmektedir.

5-Oy kullanma işleminin yapıldığı bina içlerine İstanbul Tabip Odası tarafından temizlik, büro hizmeti vb. amaçla görevlendirilen veya ilgili Kongre Merkezinin görevlileri dışında seçmen niteliği olmayan herhangi bir kişinin girmesi yasaktır. İstanbul Tabip Odası tanıtıcı "görevli" kartını bu kişilere vermekle yükümlüdür.

6-Seçime girecek gruplar gerek oy kullanma işlemi sırasında gerekse de sandıkların açılıp oyların sayılması sırasında her sandık için bir gözlemci tespit edip İlçe Seçim Kuruluna iletilmek üzere İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu'na en geç 10 Ağustos 2020 Pazartesi gününe kadar bildirilmek zorundadır. Gözlemcilerin; seçimlerin sağlıklı bir ortamda yaşanabilmesi açısından **İstanbul Tabip Odası'na üye hekimlerden** oluşması gerekmektedir.Bu gözlemcilerin dışındaki herhangi bir kişinin sandıklardaki oy kullanma işlemi veya oy sayımı işlemi sırasında sandık görevlileriyle muhatap olmaları mümkün olmayacaktır. Bu kişilere "Gözlemci" olduklarını bildiren bir yaka kartı İstanbul Tabip Odası tarafından hazırlanarak verilecektir.

7-Covid-19 pandemi nedeniyle gerekli önlemlerin Odanızca alınması, sandık başlarında kişiye özel kalem, eldiven ve el dezenfektanlarının bulundurulması, coronavirus salgını tedbirlerine titizlikle uyulmasının sağlanması hususu bilgilerinize rica olunur.

Ali HACİFAZLIOĞLU
Hakim-23736
İlçe Seçim Kurulu Başkanı
e-imzalıdır

ELEKTRONİK İMZA İLE İMZALANMIŞTIR.

Karagümrük Mah. Vatan Cad. (Kaymakamlık Binası. İçi) Fatih
İletişim Tel: 0212 531 37 34 Faks: 0212 243 63 66

Ayrıntılı Bilgi İçin
Rukiye ULUDOĞAN Z.Katibi